

Årsredovisning för
Nordic PS Procurement Solutions AB

559300-8419

Räkenskapsåret

2022-02-01 - 2023-01-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mia Memic
Styrelseledamot

2023-03-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordic PS Procurement Solutions AB, 559300-8419, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver konsultverksamhet inom inköp och upphandling, supply chain, affärsutveckling och management inom privat och offentlig sektor och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall också ägna sig åt kapitalplacering, äga och förvalta värdepapper och utöva därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år, detta till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | Belopp i kr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 1 292 098 | 622 198 |
| Resultat efter finansiella poster | 95 242 | 330 311 |
| Soliditet % | 33 | 53 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 262 268 |
| Utdelning | | -187 000 | |
| Balanseras i ny räkning | | 262 268 | -262 268 |
| Årets resultat | | | 75 642 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 75 268 | 75 642 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2022-02-01 - 2023-01-31 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 75 268 |
| Årets resultat | 75 642 |
| Summa | 150 910 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | <i>2022-02-01 - 2023-01-31</i> |
|-------------------------|------------------------------------|
| Utdelning | 100 000 |
| Balanseras i ny räkning | 50 910 |
| Summa | 150 910 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-02-01 - 2023-01-31</i> | <i>2021-02-09 - 2022-01-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 292 098 | 622 198 |
| Övriga rörelseintäkter | | 189 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 292 287 | 622 198 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -52 187 | -48 831 |
| Personalkostnader | 2 | -1 145 002 | -243 056 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 197 189 | -291 887 |
| Rörelseresultat | | 95 098 | 330 311 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 144 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 144 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | 95 242 | 330 311 |
| Resultat före skatt | | 95 242 | 330 311 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -19 600 | -68 043 |
| Årets resultat | | 75 642 | 262 268 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-31</i> | <i>2022-01-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 150 750 |
| Övriga fordringar | | 14 614 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 14 614 | 150 750 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 521 914 | 392 859 |
| Summa kassa och bank | | 521 914 | 392 859 |
| Summa omsättningstillgångar | | 536 528 | 543 609 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 536 528 | 543 609 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-31</i> | <i>2022-01-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 75 268 | 0 |
| Årets resultat | | 75 642 | 262 268 |
| Summa fritt eget kapital | | 150 910 | 262 268 |
| Summa eget kapital | | 175 910 | 287 268 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 2 188 | 2 000 |
| Skatteskulder | | 87 643 | 68 043 |
| Övriga skulder | | 185 364 | 186 298 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 85 423 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 360 618 | 256 341 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 536 528 | 543 609 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2022-02-01 - 2023-01-31</i> | <i>2021-02-09 - 2022-01-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Underskrifter

Göteborg

Mia Memic
Mia Memic
Styrelseledamot

2023-03-10
Datum